令和２年 9月 理事会議事録

進行：久保  記録：笠村

【日 時】令和２年 9月 9日（水）18：30～

【場 所】福岡市南区体育館 第二会議室

【出席者】久保、大坪、松島、吉弘、平川、笠村、坂本、竹井、丸山、永松、原田、

 米澤、萩尾、田渕

【議 題】

１．スケジュール

9/21(日)    (県)九州各県対抗弓道大会選考会 <中止>  ＜博多の森＞

9/27(日)        (県)第 62回県民体育大会弓道競技 <中止>   ＜市総体＞

10/11(月・祝)  (地)市総合スポーツ大会弓道大会<中止>  ＜武道館＞

10/11(日)  (県)地方審査  <未定>   ＜市総体＞

10/17・18(土・日) (県)錬士講習会     <未定>      ＜市総体＞

10/24(土)  (地)競技力強化研修会 <未定>   ＜博多の森＞

10/24・25(日)  (連)四・五段講習会  <中止>          ＜熊本市＞

10/25(日)  月例会・研修会      <中止>

11/ 1(日)  (地)福岡地区梅崎杯弓道大会 <未定>  ＜博多の森＞

11/ 3(月・祝)  (地)第 9回福岡地区会長杯弓道大会 <未定>   ＜博多の森＞

11/ 7(土)  (地)競技力強化研修会 <未定>   ＜博多の森＞

11/11(水)  理事会

11/22(日)    月例会・研修会      <中止>

２．協議事項

①  今後の活動について

合同練習・月例会 etc・・県弓道連盟・地区の通達を待って

            検討する

②  その他